2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva

Dubnica nad Vahom 01.05.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 4:.07

(274) 4 x 60m - Mladsie Ziacky :: Beh - sumar
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TJ Orava Dolny Kubin "A"
MAC REDOX Lucenec "A"

AK Mostéren Brezno "A"

MSk Ziar nad Hronom "C"
MSk Ziar nad Hronom "A"
Atleticky klub ZZO Cadca "B"
AO Olympia Povazska Bystrica

ng"

MSk Ziar nad Hronom "B"
Atleticky klub ZZO Cadca "A"
MAC REDOX Lucenec "B"

AK SK UMB Banska Bystrica "A"

MAC REDOX Lucenec "C"
TJ Orava Dolny Kubin "B"

AO Olympia Povazska Bystrica

Meno

AO Olympia Povazskéa Bystrica "A"
TJ Orava Dolny Kubin "A"

MAC REDOX Lucenec "A"

AK Mostaren Brezno "A"

MSk Ziar nad Hronom "C"

MSk Ziar nad Hronom "A"
Atleticky klub ZZO Cadca "B"

AO Olympia Povazska Bystrica "B"
MSk Ziar nad Hronom "B"
Atleticky klub ZZO Cadca "A"
MAC REDOX Lucenec "B"

AK SK UMB Banské Bystrica "A"
MAC REDOX Lucenec "C"

TJ Orava Dolny Kubin "B"

(2004)

Bodovanie po 11 disciplinach
Atleticky klub ZZO Cadca

AO Olympia Povazska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

MSk Ziar nad Hronom

TJ Orava Dolny Kubin

MAC REDOX Lucenec

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Mostaren Brezno

AK Iskra pri ZS Revica
Sportovy klub policie Zilina
AO Slavia ZU Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

TJ A FbO Nizné nad Oravou

Nar.

Klub / Krajina

AO Olympia Povazskéa Bystrica
TJ Orava Dolny Kubin

MAC REDOX Lucenec

AK Mostaren Brezno

MSk Ziar nad Hronom

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZZO Cadca

AO Olympia Povazska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZZO Cadca
MAC REDOX Lucenec

AK SK UMB Banska Bystrica
MAC REDOX Lucenec

TJ Orava Dolny Kubin

BODIKOVA Jana (2006), SULEKOVA Michaela (2006), UFRLOVA Janette (2005), BACOVA Lea (2005)
BAKOSOVA Alexandra (2005), LORINCIKOVA Nela (2005), ZACHELOVA Aneta (2005), SKULCOVA Petra (2006)

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk

Vykon
36,63
36,70
37,30
37,35
37,61
38,01
38,32
38,59
38,81
39,03
39,25
39,83
40,03
40,16

FAPSOVA Veronika (2005), LALIKOVA Ema (2004), ONDRICKOVA Viktéria (2004), BARICAKOVA Laura (2004)

CILIKOVA Eligka (2005), JURAKOVA Lea (2004), JURENOVA Vanesa (2004), SMOLKOVA Ema (2004)

KICINOVA Tamara (2004), KYSELOVA Barbora (2004), SASOVA Kristina (2004), SCHNELLEROVA Sofia (2005)
POSTOVA Nina (2005), SAJGALIKOVA Simona (2004), TOKAROVA Andrea (2004), GARGULAKOVA Alzbeta
LISKAYOVA Lenka (2006), KUBOUCIKOVA Katarina (2005), BELIANCINOVA Sofia (2004), FUTAKOVA Viktéria (2004)
BIELIKOVA Natalia (2006), BRIESKOVA Johana (2006), HALCINOVA Daniela (2005), IVANICOVA Viviene (2007)
BACULAKOVA Nina (2005), KOTYROVA Sabina (2004), NAJDEKOVA Linda (2004), PASTRNAKOVA Gabriela (2004)

KURISOVA Kristina (2004), DURATNA Sofia (2004), HARVANCOVA Radoslava (2005), ZAJACOVA Alexandra (2004)

BELIANCINOVA Nela (2007), BRNAKOVA Barbora (2004), GALUSOVA Pavlina (2004), MARCISINOVA Mia (2006)
KYRISOVA Aneta (2004), JANOSIKOVA Chiara (2006), KRENZELOVA Vanesa (2004), MALIKOVA Magdalena (2006)
ADAMOVA Karin (2005), KARMANOVA Bianka (2005), MITTEROVA Katarina (2005), POCHOVA Nina (2006)
URGELOVA Viktéria (2004), CADONICI Amandine Nin (2006), NIKODEMOVA Kristina (2005), POLICEKOVA Terézia

89
82
80
73
63

62,5
44
40
36
24
11

2,5
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